
:rimo BOZP s.r.o.

  

Ur id memkého obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Pi wysl »: H 63

709 3601t|viva Pularianske Hory

Ing. Jaromír Škopek

lm/eStlČíll referent

tel : +420 770 l36 079

email‘ [Épekíďmawskltgycz

Třinec, 25. 04. 2018

Cenová nabídka na činnost koordinátora BOZP v rámci projektu „Rekonstrukce Mariánského náměstí,

Ostrava - Mariánské Hory"

Vážený pane,

dovolujeme si Vám zaslat naši cenovou nabídku na zajisteni činnosti koordinátora BOZP při realizaci stavby„Rekonstrukce Mariánského náměstí, Ostrava - Mariánské Hory" vsouladu se zákonem č. 309/2006 Sb.,o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdravi při práci a nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližšíchminimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

Rozsah služeb:

- v souladu s výše uvedenými právními předpisy

- kontrola 1x týdně

Nabízená GEE

Plán BOZP:
3 500 Kč

Koordinátor v realizační fázi: 50 000 Kč

  

Při délce výstavby projektu 5 měsíců navrhujeme celkovou cenu za výkon koordinátora BOZP ve výši 53 500 Kč
+ DPH

DPH bude účtována dle platné legislativy.

Uvedená částka obsahuje již také všechny naše náklady kzajištění této činnosti (kancelářské potřeby, cestovní
náhrady apod.).

Odborga'zpúsobilosl:

Služby, které Vám nabízíme, budou vykonávané odborně způsobilou osobou soprávněním aosvědčenímkoordinátora BOZP na staveništi.

v_ázanosmabidkxg

Tato nabídka je platná 3 měsíce. V případě akceptace z vaší strany, po celou dobu realizace.

Dovolujeme si upozornit, že Oznámení o zahájení pracíje nutno postoupit příslušnému OIP nejméně 8 dní před
zahájením.

Splatnost faktur v rozmezí 14-30 dní.

Stra’nka ; Grimo BOZP s.r.o

učo 273100031 z 2 Větrná 366, 739 61 Třinec

DIČ: CZZ7810003l Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C. vložka 41953
: Mobil: +420 737 265 037 , email' obchod arlmocz wgrimocz



-
n
l
!

.;?rima BOZP „,.,.

 

““i“-' Dám Ctl'. pOkUd prulthe o naše služby zájrrm. v případě vín;-410 zájmu se Vám zawzulm—ns, že si budeme
Triu“ a svědomitě plnit v 3:5th povinnosti a budnmc— Vám plně m:)wnocni při realizad Vašich projektů.

S pozdravem

s_trŠrŠka ŠrŠnŠo 0020553; .. * i . “ '— ' - ______ ' .__ __ IČO: 27310003
2 z z Větrná 366, 739 51 Třinec

DIČ: CZZ7810003
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41953

Mobil: +420 737 265 037, email: obchongrímo.cz www.grimo.cz


